

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com o art. 79 da Lei 14.133/21, torna público que será realizado um CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 para fins de CREDENCIA-MENTO de pessoa jurídica ou física para locação de máquinas, caminhões, operadores de máquinas, equipamentos, ferramentas e correlatos, para obras e serviços de engenharia em atendimento a todas as Secretarias do Município de Barra do Choça, elaboradas em conformidade com o sistema nacional de pesquisa de custos e índices da construção civil – SINAPI, nas especialidades relacionadas no Termo de Referência. Edital ficará aberto para credenciamento a partir do dia 10/01/2024 até 31/12/2024 das 08:00h as 16:00h, na sede desta prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos, no endereço na Av. Getúlio Vargas, 451, Centro, Barra do Choça-Ba. Edital e Anexos estão disponíveis no diário oficial no endereço: https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ - PNCP. Barra do Choça – Bahia, 09 de janeiro de 2024. Fabiana Damasceno de Sousa – Agente de Contratação.

